Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Пашино

Афанасьевского муниципального округа Кировской области

 ПРИКАЗ

 от 01.09.2023г                                                                           №33/1од

О внесении изменений в приказ от 20.05.2021 №32

« Об организации Центра образования  « Точка роста»».

Руководствуясь разделом  3 Положения о деятельности Центра

образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка

роста» на базе МБОУ СОШ с.Пашино

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ от 20.05.2021 №32« Об организации Центра

образования  « Точка роста»»:

Пункт 3 приказа изложить в новой редакции следующего содержания:

«3.Назначить педагогов образовательного центра «Точка роста»

по предметным областям:

Химия – Харина Елена Юрьевна,

Биология-Ведерникова Альбина Ивановна,

Физика – Чубарева Валентина Владимировна».

Директор                                 Н.Г.Меркучев

		2023-12-27T08:32:06+0300
	Меркучев Николай Гаврилович
	Я автор этого документа